
GODZINA DOSTĘPNOŚCI NAUCZYCIELI 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘGAJNACH I PÓŁROCZE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 

 

L.p Nazwisko Przedmiot 

Termin konsultacji 

 
mail służbowy nauczyciela 

 

dzień godzina 
 

1. Bujwid Anna ed. wczesnoszkolna czwartek 
10:05-11:05 

 
a.bujwid@zsplegajny.pl 

 

3. Cybruch Marcin historia, WOS, WF czwartek 13:00-14:00 m.cybruch@zsplegajny.pl 
 

4. Ćwiek-Pytel Agnieszka 
nauczyciel świetlicy, 

nauczyciel wspomagający 
poniedziałek 10:00-11:00 a.cwiekpytel@zsplegajny.pl 

 

5. Dawidson Małgorzata język polski poniedziałek 13.00-14.00 m.dawidson@zsplegajny.pl 
 

6. Dmochowska Eliza nauczyciel wspomagający poniedziałek 9.10-10.10 e.dmochowska@zsplegajny.pl 
 

7. Dzierzęcka Alicja przedszkole w Barczewku 

 

poniedziałek 

środa 

 

I zmiana 

11.30-12.00 

11.30-12.00 

II zmiana 

11.00– 11.30 

11.00– 11.30 

a.dzierzecka@zsplegajny.pl 
 

8. Dziuba Maciej wychowanie fizyczne piątek 10:05-11:05 m.dziuba@zsplegajny.pl 
 

10. Fijałkowska Klaudia język angielski piątek 11:10-12:10 k.fijałkowska@zsplegajny.pl 
 

11. Gołębiewska Beata matematyka, technika poniedziałek 8:20-9:20 b.golebiewska@zsplegajny.pl 
 

12. Jakubiak Agnieszka język angielski 1 i III czwartek 9.20 - 10.05 a.jakubiak@zsplegajny.pl 
 



13. Kaczyńska Aleksandra język polski czwartek 9.10-10.10 a.kaczynska@zsplegajny.pl 
 

14. Kalinowska Anna nauczyciel wspomagający czwartek  11:00 - 12:00 a.kalinowska@zsplegajny.pl 
 

15. Kamińska Katarzyna pedagog, doradztwo zaw. poniedziałek 12:30-13:30 k.kaminska@zsplegajny.pl 
 

16. Kaśkiewicz Wioletta nauczyciel wspomagający czwartek 14.00-14.45 w.kaskiewicz@zsplegajny.pl 
 

17. Komor Kamila 
 biologia,  

j. angielski 
czwartek 7:25-8:25 k.komor@ zsplegajny.pl 

 

18. Kozłowska Elżbieta przyroda, plastyka, WDŻ            czwartek        10:05-11:05 e.kozlowska@zsplegajny.pl 
 

19. Lewandowska Klaudia przedszkole w Barczewku wtorek i czwartek 

I zmiana 10:00-

10:30 

II zmiana 12:30-

13:00 

k.lewandowska@zsplegajny.pl 
 

20. Małyska Renata 
geografia, pedagog 

specjalny 
wtorek 7.35-8.20 r.malyska@zsplegajny.pl 

 

21. Moszczyńska Marzanna dyżur dyrektora wtorek 13:00-14:00 m.moszczynska@zsplegajny.pl 
 

22. Mrozowska Martyna 
dyżur wicedyrektora, język 

angielski 
piątek 12:00-13:00 m.mrozowska@zsplegajny.pl 

 

23. Ostrowska Agnieszka zaj. logopedyczne wtorek 10:00 -11:00 a.ostrowska@zsplegajny.pl 
 

24. Sankowska Iwona 
ed. wczesnoszkolna, 

muzyka 
wtorek 10.30 - 11.30 i.sankowska@zsplegajny.pl 

 

25. Sołowiej Tomasz matematyka, informatyka czwartek 10:10 -11:10 t.solowiej@zsplegajny.pl 
 

26. Sosnowska Iwona ed. wczesnoszkolna piątek 9:15 - 10:15 i.sosnowska@zsplegajny.pl 
 

27. Szczepańska Renata świetlica  piątek  9:00-10:00 r.szczepanska@zsplegajny.pl 
 



28. Szczepkowska Ewa ed. wczesnoszkolna wtorek          7.20-8.20 e.szczepkowska@zsplegajny.pl 
 

29. Szewc Bożena ed. wczesnoszkolna poniedziałek 11.15-12.15 b.szewc@zsplegajny.pl 
 

30. Tuchulska Renata biblioteka poniedziałek 12:20 - 13:20 r.tuchulska@zsplegajny.pl 
 

31. Werner Wioletta nauczyciel wspomagający wtorek 9.10-10.10 w.werner@zsplegajny.pl 
 

32. Wnukiewicz Maciej chemia, fizyka, edb czwartek 14.00-15.00 m.wnukiewicz@zsplegajny.pl 
 

33. Wyłupski Sylwester wychowanie fizyczne            piątek 10.05 - 11.05 s.wyłupski@zsplegajny.pl 
 

34. Zalewska Oktawia psycholog szkolny 
poniedziałek 

środa 

8:30-9:00 

9:30-10:00 

(przedszkole) 

o.zalewska@zsplegajny.pl 
 

35. Zielińska Iwona religia piątek 8:20-9:20 i.zielinska@zsplegajny.pl 
 

 


